
令和６年５月２日 

 

保 護 者 各位  

 

 

沖縄県立沖縄工業高等学校 

学校長 外 間  昌 繁 

PTA会長 仲 里 朝 功 

（公印省略） 

 

 

令和６年度授業参観(ご案内)および 

令和６年度ＰＴＡ・後援会総会のお知らせ 

 

 

 麗春の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より

本校の教育活動へのご理解とご支援に感謝申し上げます。 

 さて、本年度の授業参観を下記の通り開催いたします。時節柄、ご多忙とは存じますが、ぜひご

参加いただきますようご案内申し上げます。 

 なお、今年度のＰＴＡ・後援会の総会につきましては、集会形式での開催は中止とし、書面によ

る審議とさせていただきます。裏面の案内にありますQRコードより「PTA・後援会資料」をご覧

いただき、回答をお願いたします。 

 

 
記 

 

１．参 観 日 ： 令和６年５月１２日（日） 

          ※生徒は、水曜日の午後（４・５・６）の時間割で、午前中授業となります。 

 

 ２．参観時間 ： ２校時  １０：００ ～ １０：４５ 

          ３校時  １０：５５ ～ １１：４０ 

                                    

 ３．場   所 ： 普通教室棟、各科教室棟、特別教室、体育館、運動場 

詳しい教室配置と時間については、当日、普通教室棟１階ピロティに掲示い 

たします。 

 

 ４．そ の 他 ： 当日は、バスの時刻（日曜日）にお気をつけください。 

       振り替え休日は、令和６年５月１７日（金）です。 

 

 

【駐車場についてのお知らせ】 

   校内の駐車場は台数に限りがございます。状況によりましてはお車の駐車ができない場合 

がございますので、公共交通機関をご利用のうえお越しください。（グラウンドへの駐車はで 

きません） 

 また、路上駐車や商業施設等への駐車は、地域住民の方々へ迷惑となりますので、ご遠慮く 

ださいますようお願い申し上げます。 

 

 


